
1626 - ST PIERRE EN AUGE
ALLER

Transporteurs 1
Itinéraires 1626A1

Services
CP Commune Point d'arrêt lmMjv--

14370 VIMONT Vimont 07:17
14370 BELLENGREVILLE Commerces 07:22
14370 MOULT-CHICHEBOVILLE CHICHEBOVILLE_Mairie 07:27

CHICHEBOVILLE_Ecole 07:28
CHICHEBOVILLE_Béneauville 07:30

14370 VALAMBRAY CONTEVILLE_Abris bus 07:37
POUSSY-LA CAMPAGNE_Rue de la mairie 07:39

14190 SAINT-SYLVAIN Rue froide 07:42
Saint Sylvain 07:47
Parc de la vallée 07:49

14370 VALAMBRAY FIERVILLE-BRAY_Mairie 07:54
14170 SAINT-PIERRE-EN-AUGE SAINT-PIERRE-SUR-DIVES_OGEC ste thérèse 08:15

Transporteur
TRANSDEV NORMANDIE INTERURBAIN

RETOUR

Transporteurs 1 1
Itinéraires 1626R2 1626R1

Services
CP Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv--

14170 SAINT-PIERRE-EN-AUGE SAINT-PIERRE-SUR-DIVES_OGEC ste thérèse 12:30 16:40
14370 VIMONT Vimont 12:50 17:00
14370 BELLENGREVILLE Commerces 12:55 17:05
14370 MOULT-CHICHEBOVILLE CHICHEBOVILLE_Mairie 13:00 17:10

CHICHEBOVILLE_Ecole 13:01 17:11
CHICHEBOVILLE_Béneauville 13:05 17:15

14370 VALAMBRAY CONTEVILLE_Abris bus 13:10 17:20
POUSSY-LA CAMPAGNE_Rue de la mairie 13:12 17:22

14190 SAINT-SYLVAIN Rue froide 13:15 17:25
Saint Sylvain 13:20 17:30
Parc de la vallée 13:22 17:32

14370 VALAMBRAY FIERVILLE-BRAY_Mairie 13:27 17:37

Transporteur
TRANSDEV NORMANDIE INTERURBAIN


